*1060071051*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市關廟區保東國民小學　函

地址：71841臺南市關廟區埤頭里關新路一

段776號

承辦人：徐秋鐶

電話：06-5952344#202

傳真：06-5962720

電子信箱：dwtea96@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國106年1月16日

發文字號：保東小教字第1060071051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「國語文領域觀課、授課、議課共備三部曲研習」課程表(0071051A00_ATTCH2.p

df)

主旨：本校於寒假期間辦理「國語文領域觀課、授課、議課共備

三部曲研習」課程，惠請貴校鼓勵教師參加，請查照。

說明：

一、研習日期：106年1月24日（二）及106年1月25日(三)

二、研習時間：上午8:30至下午4:00

三、研習地點：保東國小視聽教室及觀課教室

四、報名方式：請於106年1月23日（一）前至本市學習護照報

名(研習代號: 195878 )。

五、研習課程如附件。

六、請惠予參加人員公假登記。

正本：臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市關廟區五甲國民小學、臺南市關廟區崇和國

民小學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市關廟區新光國民小學、臺南市關廟

區文和國民小學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺

南市歸仁區文化國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市歸仁區保西國民

小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市歸仁區歸南國民小學

副本：保東國小教導處 2017-01-16
13:32:39

校長　張茵倩